s. extra dyocesum s. prohalicium ecclie vel episcopi
s. probator sedicetus s. prochianum

Sic frater libitu pastoris et audiet illum

Mendicans frater casus ppende sequentes
.i. refutabili s. propter s. qui sunt quatuor ut presul
infra Epis

Notandum est huiusque
fratris dictorum 4^o ordinum
non sit probatus in aliquo
alio dyocesi tamen exhibiti
si posses subdictum illius
ius dyocesis istius dyocesis
audire in quacumque es
actu probatur et residens

Let nos fuit iure presul non casibus ullis

s. de casibus de consuetudine approbata qui sunt reputandi que
sunt de iure sicut quatuor de iure quod patent infra Epis

Nec consuetis quos scis quod si iurerententos

s. non probatus

Absoluas. nec ubi finia sit synodalibus

Quauis nonnulli confirmant iure periti

.i. 4^o mendicantium ordinum fratres viz. quibus sententia non est
nequa saltrem

Mendicantes probati. synodales

s. proprii s. suo dyocesano subiectos

Presul ad casus soluendo non teneantur

s. casibus s. epis

Excepto saltem sibi quod de iure refutat

(iii)

Absoluēdi autoritas q̄ad p̄nctatos q̄ttuor mēdīcātiū fr̄m.

A

i. etiā casib⁹ d̄ p̄sue⁹ except⁹ ep̄o refuat⁹
i. iuris p̄piti

Ac de cōsueto. reliqui sup̄ hoc tñ aiunt

i. salte s̄ v̄l. 2̄na s̄ in aliq̄ cāu quē p̄pt̄
rea ep̄o s̄ sibi refuet cui tñ s̄ nā excoicatōis maior̄ n̄ est annexa

Ptnisi directe seu cōuenientia subsit l. casus

Sic nisi sit nouitas casus v̄l sit ḡuis ille

.l. casus an refuet ep̄o v̄l non l. ep̄o

Aut foret hicdubius v̄l cōsuetudo refuat

s̄ v̄l. 2̄na

Orum iā sit dubiū cui cōuenientia subsit

.l. casus synodales .l. ap̄p̄ius

Aut quos directe casus p̄sul sibi fuat

Cautius ille facit anthonino referente

.l. ep̄o seu ei⁹ vicario

Habene scrutetur ab eodem q̄s sibi fuet

Chris dicitis sciendū q̄ p̄dictor 4^o ordinum fr̄s p̄nctati

absoluere p̄nt ab oīb⁹ casib⁹ ex q̄b⁹ t̄curis d̄ inē mior excoicatio

nisi forte dyocelani sua dyoceli maiorē excoicatō ex ānecēt̄ ali

eu illoz casuū. **Q**ui aut̄ sūc illi casus patēt j̄ d̄ miorē excoicatioē

ītra E. Itē s̄līr p̄nt absolue ab oīb⁹ casib⁹ q̄ sūt d̄ coī p̄suetu

dine dyoces q̄v̄z signant̄ j̄. de casib⁹ ep̄i s̄. **S**acileg⁹. pat̄p̄

cusso. z̄. In p̄dictis quidē casib⁹ p̄s suos pastores restringē

p̄t h̄nō dicos p̄nctatos fr̄s q̄ a iure p̄ p̄uilegiū h̄nt autoritatē

Ch. Notandū q̄ b̄tis Tho. d̄ in 4. dis. 18. q. 2. sacerdotē

prochiale posse d̄ iure absoluere suos subditos ab excoicatioē

māiore. Hoc aut̄ vez ē q̄ad antiq̄s decretales q̄ tūc vigebant

Hinterim sup̄uenerit alie decretales v̄z **H**ext⁹ & **E**lementine